

## EĞİTİM-ÖĞRETİME İLİŞKİN BİLGİLER

### AKADEMİK TAKVİM

Üniversitemize kayıtlı öğrenciler yönetmelik ve her yıl Senato tarafından belirlenen akademik takvim esaslarına uymak, öğrencilik sürecinin tüm aşamalarında gerekli işlemleri zamanında ve eksiksiz yapmak zorundadır. Üniversitemizin 2017–2018 Eğitim-Öğretim Yılı **18 Eylül 2017** günü başlayacaktır. Akademik Takvim için [tıklayınız.](#)

### YÖNETMELİK-YÖNERGE-UYGULAMA ESASLARI

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın Üniversitemizde eğitim ve öğretime ilişkin uygulamalara, yönetmelik, yönergelere, duyurulara <http://oidb.idari.erdogan.edu.tr/> adresinden **Mevzuat** kısmından ulaşılabilir.

### DERSE KAYIT / KAYIT YENİLEME

Üniversitemize kesin kaydınızı yaptırdıktan sonra; **birinci yarıyıl derslerine devam edebilmeniz için derse yazılıminız doğrudan Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına yapılacaktır. Bundan sonraki dönemlerde derslere kayıt işlemleri akademik takvimde belirtilen tarihler arasında öğrenciler tarafından bizzat yapılacaktır.**

### ÖĞRENİM ÜCRETİ

İkinci Öğretim programlarına kayıt yaptıran öğrencilerimiz Öğrenim Ücretlerinin 1. Taksitini **11-15 Eylül 2017** tarihleri arasında Ziraat Bankası'nın Türkiye genelindeki herhangi ATM'sinden Banka Kartı kullanmadan ödeme işlemi yapabileceklerdir. Öğrenciler yatırmaları gereken öğrenim ücreti miktarlarını banka şubelerinden öğrenebileceklerdir. Derse kaydınızın ÖİDB tarafından yapılabilmesi için öğrenim ücretinizi yatırmanız gerekmektedir.

### Ziraat Bankası ATM lerinden Öğrenim Harçları Yatırma İşlemi

**Kartsız İşlem-Ödeme İşlemleri-Eğitim Ödemeleri-Üniversite Ödemeleri-Recep Tayyip Erdoğan Ün. – Öğrenci Numarası ile giriş yapılacaktır. Örneğin; öğrenci numarası 171000111 ile giriş yapılacaktır.)**  
"2017-2018 Öğretim Yılı GÜZ Yarıyılı Katkı Payı/Öğrenim Ücreti Harç Tablosu" [için tıklayınız.](#)

### DERS PROGRAMLARI

Derslerin gün ve saatleri konusunda kayıt yaptırdığınız bölümlerden bilgi alabilirsiniz. Üniversitemizin <https://erdogan.edu.tr/> adresinden "**AKADEMİK BİRİMLER**" web sayfalarına ulaşabilirsiniz.

### ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ

Üniversitemiz [web](#) sitesinde yer alan "[REBİS](#)" ten öğrenci bilgi sistemine ulaşılabilir.

Otomasyon Sistemine giriş için kullanılan e-mail adresi her öğrenci için sistem tarafından otomatik olarak atanmaktadır. Örnek e-mail adresi : [mert\\_yaz17@erdogan.edu.tr](mailto:mert_yaz17@erdogan.edu.tr)

**Şifre ise ;** Öğrenci TC kimlik numarasının ilk 4 hanesi ile öğrenci numarasının son 4 hanesidir. Bu şifre istenirse daha sonra değiştirilebilir.

**Örnek şifre :** TC kimlik numarası **13548952300** ve Öğrenci numarası **170907099** olan **öğrencinin şifresi : 13547099** olur.

*Sisteme giriş ve e-posta/şifre işlemlerinde sorun yaşanması durumunda "[E-Posta ve Şifre Oluşturma İşlemleri](#)" kılavuzunu inceleyiniz. Şifre unutulması halinde ve de sisteme 2. E posta adresinizi girmediyseniz şifre sıfırlama işlemi için Bilgi İşlem Daire Başkanlığına başvurmanız gerekmektedir.*

### ZORUNLU YABANCI DİL HAZIRLIK EĞİTİMİ ve YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI YETERLİLİK SINAVI

İlahiyat Fakültesi, Turgut Kıran Denizcilik Fakültesi Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği ve Fen Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümlerinde öğrenim görecek öğrenciler zorunlu yabancı dil hazırlık eğitimine tabidirler.

Hazırlık eğitimi bulunan İlahiyat Fakültesi, Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği ve İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümlerine kayıt yaptıran öğrenciler, **Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Yeterlilik Sınavına** girebilirler. Bu sınavdan **(60) puan** alıp başarılı olanlar, ilgili bölümün birinci sınıfına devam edecektir. Başarısız olanlar ve Yeterlilik sınavına girmeyenler hazırlık sınıfına devam edeceklerdir.



YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI 1. YETERLİLİK SINAVI				
Birim	Program	Tarih	Saat	Adres
Turgut Kıran Denizcilik Fakültesi	Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği	19 Eylül 2017 Salı	10:00	Yabancı Diller Yüksekokulu Mahmut Hantal Eğitim Binası İyidere/RİZE
İlahiyat Fakültesi	İlahiyat İlahiyat İ.Ö.	19 Eylül 2017 Salı	10:00	İlahiyat Fakültesi Zihni Derin Yerleşkesi
Fen Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	19 Eylül 2017 Salı	10:00	Yabancı Diller Yüksekokulu Mahmut Hantal Eğitim Binası İyidere/RİZE
Sınava giriş için gerekli belge	Kimliğini gösteren resmi bir belge (Nüfus Cüzdanı, Evlenme Cüzdanı, Pasaport, Ehliyet gibi) Kalem, silgi ve kalemtraş yanınızda getirmeyi unutmayınız.			

### YABANCI DİL DERSİ MUAFİYET SINAVI

Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Eğitimi bulunmayan bölümlerde öğrenim gören öğrenciler; isterlerse, **20 Eylül 2017** tarihinde yapılacak **“Yabancı Dil Dersi Muafiyet Sınavı”**na girebilirler. Sınava girmek isteyen öğrenciler **19 Eylül 2017** tarihine kadar kayıtlı oldukları birime dilekçe ile başvurmak zorundadır.

**“Yabancı Dil Dersi Muafiyet Sınavı”**ndan 100 puan üzerinden **50 ve yukarı puan** alan öğrenciler, ortak zorunlu yabancı dil derslerinden muaf olurlar ve alınan notlar **“Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”** nin **31 inci** maddesine göre harfli nota çevrilerek yarıyıl akademik not ortalaması ile genel akademik not ortalamasına katılır.

### MUAFİYET

Daha önce bir başka yükseköğretim programında öğrenim gören öğrenciler, muafiyet için **18 Eylül - 29 Eylül 2017** tarihine kadar Fakülte / Yüksekokul / Meslek Yüksekokullarına transkript ve ders içerikleri ile birlikte başvuracaklardır.

İlgili fakülte, yüksekokul yönetim kurulu kararı ile öğrencinin eski bölümündeki başardığı derslerin yeni bölümünde eşdeğer sayıldığı dersler tespit edilerek, muaf sayılan derslerin kredi toplamına göre öğrenime başlayacağı yeni sınıfı belirlenir.

### İZİN/KAYIT DONDURMA

Kesin kayıttan sonra, **“Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”**nin **35 inci** maddesinde belirtilen nedenlerden herhangi birine göre devam etmek istemeyen öğrencilerden, bir veya iki yarıyıl izin isteyenler, gerekçelerini belgeleyerek **18 Eylül – 22 Eylül 2017** tarihleri arasında bir dilekçe ile kayıtlı oldukları Fakülte / Yüksekokul / Meslek Yüksekokullarına başvurmaları gerekmektedir.

İzin gerekçeleri kabul edilerek izinli sayılan öğrenciler 2017–2018 Eğitim-Öğretim Yılı'nın Güz ve/veya Bahar yarıyılında derslere devam edemezler. Varsa derse yazılımları iptal edilir.

Dilekçe örnekleri Daire Başkanlığımızın web sayfasında **“Dilekçeler & Formlar”** kısmında bulunmaktadır.

### KREDİ/BURS VE YURT İŞLEMLERİ

Kredi/burs ve yurt işlemleri için <http://yurtkur.gsb.gov.tr/> sayfasından bilgi alınabilir.